
Cyklotermická Průběžná Modulární Pec

www.sszn.cz



Pekařské pece vyrábíme v šířkách 1800 až 3600 mm. 
Návrhy řešení pecí zpracováváme dle konkrétních požadavků zákazníka.

Přednosti pece:

Účelně propracovaná modulární a současně tuhá konstrukce 
Snadná a rychlá instalace pece - délka montáže max. 14 dnů
Možnost zvětšení či zmenšení pečné plochy přidáním či odebráním modulu
 Součástí standardní dodávky pece je řídící systém na bázi Simatic S7 včetně 
dotykového panelu 
 Vzdálená správa - ovládání pece přes síť LAN, možnost diagnostiky poruch 
a zákaznické úpravy software na dálku
 Řídící systém umožňuje pečení dle předem nastavených a uložených receptur 
a dále disponuje záznamem (evidencí) teplot a dalších hodnot ovlivňujících 
proces pečení 

www.sszn.cz

Cyklotermická Průběžná Modulární Pec



Společnost SKLÁŘSKÉ STROJE ZNOJMO, s.r.o. sídlí ve Znojmě – Příměticích a má 60-ti 
letou tradici ve strojírenské výrobě

Společnost tvoří dva závody, disponuje vlastním obchodním, správním, technologickým, 
konstrukčním a výrobním oddělením

V roce 2009 jsme vyvinuli a od roku 2010 úspěšně dodáváme v rámci divize „SKLÁŘSKÉ 
STROJE ZNOJMO, s.r.o. Bakery technology“ pekařské pece CPMP do zahraničí 

Při vývoji CPMP jsme využili více než 15-ti leté zkušenosti s výrobou průmyslových pá-
sových pecí, kterých jsme do konce roku 2011 vyrobili a zprovoznili více než 150 nejen 
v tuzemsku, ale především v zahraničí

CPMP má certifi kaci pro EU, Bělorusko, Rusko a Ukrajinu. Společnost má zavedený sys-
tém ISO 9001:2009

Ve spolupráci se společností Liberecké strojírny s.r.o. dodáváme kompletní linky na 
výrobu pekařských výrobků

SKLÁŘSKÉ STROJE ZNOJMO, s.r.o.

O společnosti

Hlavní 136/34
Znojmo-Přímětice 
669 04
Česká republika

Obchodní oddělení: 
Tel.: + 420 515 282 357
Fax: + 420 515 241 919

odbyt@sszn.cz
www.sszn.cz

www.sszn.cz


